

ecofamily CITY

2024. FEBRUÁR 29 – MÁRCIUS 10.

Kinder
tejcsokoládé
húsvéti nyúl
110 g, 8090,91 Ft/kg

890 Ft

KitKat tejcsokoládé-nyuszi
ropogós búzapehellyel
85 g, 11,65 Ft/g

990 Ft

Milka alpesi
tejcsokoládé-tojás
belsejében színes
cukorbevonatú
kakaós
drasztával
50 g, 16,4 Ft/g

820 Ft

Kis-Kun ecetes reszelt
torma

Csemege, Csípős, 190 g, 2368,42 Ft/kg

Bevezető ár!

450 Ft

Baba tusfürdő

többféle, 400 ml, 2225 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 890 Ft

2 termék együttes
vásárlása esetén

690 Ft
/db*

*1725 Ft/l

Tento Ellegance Blue Decor toalettpapír

3 rétegű, 150 lap/tekercs, 0,66 Ft/lap, 18 m/tekercs, 5,52 Ft/m, 16 tekercs,
99,38 Ft/tekercs

~~1890 Ft~~

Akció!

1590 Ft

HETI AKCIÓ

2024.02.27-03.04.

Pantastico! durum
toast szeletek extra
szűz olívaolajjal
400 g, 1025 Ft/kg
~~490 Ft~~



Akció!
-16%
410 Ft

Natumi UHT
bio natúr
növényi itall
Zabital, Rizsital, 1 l,
810 Ft/l
~~990 Ft~~



Akció!
-18%
810 Ft

Márka Fruitica
szénsavmentes
gyümölcsital
25% gyümölcstartalommal,
többféle, 1,5 l, 253,33 Ft/l
~~480 Ft~~



Akció!
-20%
380 Ft

Ringo töltött
keksz
Kakaós, Vaniliás, 55 g,
5272,73 Ft/kg
~~390 Ft~~



Akció!
-25%
290 Ft

Rio Mare
Insalatissime
tonhalsaláta
többféle, 160 g,
7187,5 Ft/kg
~~1390 Ft~~



Akció!
-17%
1150 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.27-03.04. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

2024.03.05-03.11.

Márka Limonádé
üdítőital
többféle, 1,5 l, 173,33 Ft/l
~~320 Ft~~



Akció!
-18%
260 Ft

Burg Ecet
ételecet 20%
1 l, 440 Ft/l
~~640 Ft~~



Akció!
-31%
440 Ft

Betis extra
szűz olívaolaj
250 ml, 6760 Ft/l
~~1990 Ft~~



Akció!
-15%
1690 Ft

Segafredo Zanetti
Intermezzo szemes
pörkölt kávé
1 kg, 3690 Ft/kg
~~4390 Ft~~



Akció!
-15%
3690 Ft

Hadászi
jázmin rizs
"A" minőségű, 1 kg,
820 Ft/kg
~~990 Ft~~



Akció!
-17%
820 Ft

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.03.05-03.11. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



Bonduelle morzsolt csemegekukorica
340/285 g,
1824,56 Ft/kg
~~590 Ft~~

Akció!
520 Ft

Hamé halas pástétom
többféle, 100 g, 3900 Ft/kg
~~470 Ft~~



Akció!
390 Ft

Ecco La Pasta durum száraztészta
többféle, 500 g, 980 Ft/kg
~~540 Ft~~



Akció!
490 Ft

Lavazza Espresso Italiano Classico őrölt, pörkölt kávé
250 g, 7800 Ft/kg



1950 Ft

+ajándék*



Piroska XXL málna ízű gyümölcszörp
2 l, 495 Ft/l
~~1090 Ft~~



Újdonság!

Akció!
990 Ft

Mozart eper ízesítésű fehércsokoládé krémlikőr
15% alkoholtartalommal, 0,5 l,
11,18 Ft/ml
~~5990 Ft~~



Akció!
5590 Ft

Ferrero Rocher tejsokoládéval ésogyoródarabkákkal borított ropogós ostya lágy töltelékkel
200 g, 8100 Ft/kg
~~1790 Ft~~



Akció!
1620 Ft

Sió Zero gyümölcsital
12/20% gyümölcs tartalommal,
többféle, 1 l, 490 Ft/l

490 Ft



CSÁBULJ EL KÖNNYEDÉN A SIÓ ZERO-VÁL, ÉS NYERJ!

VÁSÁROLJ 2 DB-OT BÁRMELYIK SIÓ ZERO TERMÉKBŐL, ÉS ÉRTÉKES NAPI, HETI AJÁNDÉKOKAT NYERHETSZ!

**KÓDFELTÖLTÉS ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/sio
PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024. FEBRUÁR 29.–MÁRCIUS 28.**

Adidas tusfürdő férfiaknak

többféle, 250 ml, 3560 Ft/l



2 termék együttes vásárlása esetén
+ajándék*

890 Ft

*2 db Adidas tusfürdő férfiaknak (többféle, 250 ml) termék együttes vásárlása esetén 1 db Adidas UEFA10 tusfürdő férfiaknak (250 ml) terméket adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Wilkinson Sword Xtreme3 borotva szett

A szett tartalma: 1 db cserélhető fejes borotva nyél, 5 db borotvabetét 3 rugalmas pengével, 1 szett, 2190 Ft/szett

~~2490 Ft~~



Akció!

2190 Ft

Pur mosogatószer

többféle, 1,2 l, 1075 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 1290 Ft



2 termék együttes vásárlása esetén

1090 Ft/db*

*908,33 Ft/l

Tento Strong papírtörő

3 rétegű, 72 lap/tekercs, 5,21 Ft/lap, 16,7 m/tekercs, 22,46 Ft/m, 2 tekercs, 375 Ft/tekercs

~~860 Ft~~



Akció!

750 Ft

Duck Active Clean wc-öblítő rúd

többféle, 38,6 g, 14,25 Ft/g



3+1
ajándék!*

550 Ft

*3 db Duck Active Clean wc-öblítő rúd (többféle, 38,6 g) együttes vásárlása esetén +1 db Duck Active Clean wc-öblítő rúd (többféle, 38,6 g) terméket adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

Pronto termékek többféle

Minden Pronto termék (többféle)

-20%
kedvezményel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Mazzini Alupack jóminőségű alufólia

20 m, 37,5 Ft/m

~~870 Ft~~



Akció!

750 Ft

Nyerj óránként 5000 Ft-ot Ecofamily kártyán!

Kódfeltöltés és további információ:
nyeremenyjatek.ecofamily.hu/henkel
Promóciós időszak: 2024.02.29.–04.10.

A képek illusztrációk!



További nyeremények:

1x **1 500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

2x **500 000 Ft**
Ecofamily kártyán

Henkel
különdíj

Fődíj
nyeremény



15 000 Ft értékű

Henkel

ajándécsomag

ecofamily CITY

8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.02.29.–03.10. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.02.27.–03.04. között, illetve 2024.03.05.–03.11. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu

